
Zarządzenie Nr 41/2024 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 18 lipca 2024r. 

zmieniające zarządzenie nr 40/2024 w sprawie ogłoszenia naboru na kierownicze stanowisko 

urzędnicze kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyniu 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 pkt 1, art. 11  ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 530 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 40/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 12 lipca 2024 r.: 

1)  w załączniku nr 1 Ogłoszenie o naborze pkt X Składanie ofert, otrzymuje nowe brzmienie:  

„Oferty zawierające wymagane dokumenty i oświadczenia należy przesłać na adres:  

Urząd Miejski w Gostyniu, Rynek 2, 63-800 Gostyń lub dostarczyć do: 

- kancelarii Urzędu Miejskiego w Gostyniu pok. nr 10, Rynek 2 w Gostyniu  

w nieprzekraczalnym terminie do 29 lipca 2024 r. do godz. 10.00. 

O zachowaniu terminu decyduje data złożenia/dostarczenia przesyłki do Urzędu Miejskiego  

w Gostyniu. 

Dopuszcza się również składanie aplikacji drogą elektroniczną na adres: um@gostyn.pl, 

opatrzonych bezpiecznym podpisem elektronicznym zgodnie z ustawą z dnia 5 września 2016 

r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 422) 

lub poprzez Elektroniczną Skrzynkę Podawczą na Elektronicznej Platformie Usług 

Administracji Publicznej przy użyciu podpisu potwierdzonego profilem zaufanym ePUAP. 

 

Szczegółowe informacje odnośnie naboru można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Gostyniu, 

informacji udziela Aldona Grześkowiak – Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

tel. 65 575 21 68, agrzeskowiak@um.gostyn.pl. 

 

Pakiet informacyjny zawierający opis stanowiska pracy, formularz kwestionariusza osobowego 

kandydata, formularz wymaganego oświadczenia oraz wzór wyrażenia zgody na przetwarzanie 

danych osobowych można pobrać na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Gostyniu www.biuletyn.gostyn.pl w zakładce „Praca” lub w kancelarii Urzędu 

Miejskiego w Gostyniu, pok. nr 10 Rynek 2, w Biurze Obsługi Klienta pok. nr 1 ul. Wrocławska 

256. 

mailto:um@gostyn.pl
http://www.biuletyn.gostyn.pl/


Uwaga: 

Dokumenty aplikacyjne winny być własnoręcznie podpisane lub potwierdzone za zgodność z 

oryginałem. W przypadku przekazania dokumentów drogą elektroniczną wymagane jest 

podpisanie podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym.” 

 

 

2) w  załączniku Nr 2 Regulamin naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze kierownik 

Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rozdziale I Postanowienia ogólne, 

ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„3. Termin składania wniosków: do 29 lipca 2024 roku do godz. 10.00. W przypadku 

nadesłania wniosku pocztą, liczy się data wpływu do Urzędu. Dokumenty przesłane po 

terminie pozostają bez rozpatrzenia.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Burmistrza  

           /-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 41/2024 

Burmistrza Gostynia  

z dnia 18 lipca 2024r. 

zmieniające zarządzenie nr 40/2024 w sprawie ogłoszenia naboru na kierownicze stanowisko 

urzędnicze kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyniu 

 

Ze względów formalnych wynikających z ustawy o pracownikach samorządowych 

wystąpiła konieczność wydłużenia terminu składania wniosków w naborze na stanowisko 

kierownicze urzędnicze – kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Gostyniu. 

 

Zastępca Burmistrza  

           /-/ Grzegorz Skorupski 

 


